
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawy preparatów do mycia w systemie dozującym oraz artykułów służących do utrzymania czystości

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ WOJEWÓDZKI SZPITAL
SPECJALISTYCZNY NR 3 W RYBNIKU

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 272780323

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Energetyków 46

1.4.2.) Miejscowość: Rybnik

1.4.3.) Kod pocztowy: 44-200

1.4.4.) Województwo: śląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL227 - Rybnicki

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zp@szpital.rybnik.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.szpital.rybnik.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład
opieki zdrowotnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00376466

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-06-20

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00361285

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.8. Wykaz przedmiotowych środków dowodowych

Przed zmianą: 
nie dotyczy

Po zmianie: 
Zamawiający wymaga dostarczenia systemu zamkniętego wraz z próbkami produktu.
Przedmiotowe środki dowodowe wykonawca składa wraz z ofertą i nie podlegają uzupełnieniu.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że przedmiotowe środki dowodowe nie będą podlegały ocenie, a jedynie mają służyć
potwierdzeniu spełnienia wymagań określonych przez Zamawiającego zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia zawartym
w załączniku 1.1 do specyfikacji warunków zamówienia, tj. „Formularzu cenowym”.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-06-21 10:00

Po zmianie: 
2024-06-28 10:00

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00376466/01 z dnia 2024-06-20

2024-06-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-06-21 10:30

Po zmianie: 
2024-06-28 10:30

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00376466/01 z dnia 2024-06-20

2024-06-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawy preparatów do mycia w systemie dozującym oraz artykułów służących do utrzymania czystości
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY NR 3 W RYBNIKU
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 272780323
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Energetyków 46
	1.4.2.) Miejscowość: Rybnik
	1.4.3.) Kod pocztowy: 44-200
	1.4.4.) Województwo: śląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL227 - Rybnicki
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zp@szpital.rybnik.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.szpital.rybnik.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00376466
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-06-20

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00361285
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



